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GİRİŞİMCİ 5 KADIN ÖDÜLLENDİRİLDİ
Telsim’in ana sponsorluğunda düzenlenen İş Kadınları Derneği’nin “Önce Hayal Et Sonra Cesaret” sloganı ile 

14’üncü kez düzenlediği Yılın Kadın Girişimcileri Ödül Töreni’nde farklı sektörlerden başarı öyküleri olan 5 girişim-

ci kadın ödüllendirildi. 

Ödül töreninde Türkiye Tekerlekli Sandalye Dans Milli Sporcusu ve Rusya Kıtalararası Dünya Kupası Şampiyonu 

Yeliz Güllü de dans performansıyla geceye değer kattı.

Yılın Kadın Girişimcisi Ödülü’ne Buff & Bloom Direktörü Olgu Afşaroğlu layık görülürken, Bölgesinde Fark Yaratan 

Kadın Girişimcisi Ödülünün sahibi Aysu’s Cakes & Bakery Direktörü Aysu Diren oldu. Gelecek Vadeden Kadın Gi-

rişimcisi Ödülü ise Lefke Arıcılık ve Ticaret Ltd. Direktörü Gülşen Kayımzade’ye verildi. İş Kadınları Derneği Onur 

Ödülü, mimar ve turistik işletme sahibi Birgül Güvenir Beyatlı’ya takdim edilirken, Telsim Girişimcilik Özel Ödülü, 

British Medical Laboratuvar Kurucusu ve Direktörü Dr. Berin Sonüstün’ün oldu.

Telsim, teknolojiyi kullanıcıyla buluşturan yeni nesil mağazacılık 

anlayışını Yenikent’te hayata geçirdi. Teknolojiyi bir araya getiren 

hibrit mağaza konseptiyle yenilenen Telsim Yenikent Shop, yeni 

konseptiyle müşterilerine deneyimi ön plana çıkartıyor. 

Mağaza modern tasarımı ve geniş ürün yelpazesiyle ziyaretçilere 

hem ilham veren hem de kullanım öncesi deneyim imkanı sunan 

bir atmosfer sağlıyor.

Müşteriler, mağazada bulunan seçili ürünleri bire bir yakından in-

celeyerek ve deneyimleyerek ihtiyaçlarına en uygun ürünü seçe-

biliyorlar. 

KIBRIS TÜRK EDEBİYATI 
STORYTEL’DE

KISA ÖYKÜ YARIŞMASI’NA
BAŞVURULAR BAŞLADI

Telsim’in Kıbrıs Türk Yazarlar Birliği iş birliğinde hayata geçirdiği Sesli Ki-
tap Projesi’nin yedinci kitabı Storytel’de yayınlandı. Kıbrıs’lı şair, yazar, 
gazeteci ve ressam Osman Güvenir’in “Seçme Kıbrıs Öyküleri” kitabı Os-
man Alkaş’ın seslendirmesiyle Storytel’de tüm kitap severlerle buluştu. 
Osman Güvenir’in Sesli Kitap için seçilen öyküleri İlk ve Son Resim ki-
tabından; “İlk ve Son Resim”, “Diyarizo Deresi”, Kaybolan Hayat kitabın-
dan; “Hindi”, “Gardiyan”, Gavur Hasan kitabından ise; “Pembe Kadın” ve 
“Arastalılar” olmak üzere toplam 6 öykü usta tiyatro sanatçısı ve oyuncu 
Osman Alkaş tarafından seslendirildi.

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz ve Osman Güvenir, kitabın Stoytel’de 
yayımlanması vesilesiyle bir araya gelerek Osman Güvenir’in sanat ha-
yatıyla ilgili ve Sesli Kitap’ta seslendirilen öyküleri hakkında keyifli bir 
sohbet gerçekleştirdi. Osman Güvenir, Sefer Tüz’e kendi kitaplarını imza-
layarak hediye etti ve Sesli Kitap projesiyle ilgili Kıbrıs Türk Edebiyatına 
katkılarından dolayı teşekkür etti. 

Milli Eğitim Bakanlığı ve Telsim iş birliğiyle bu yıl altıncısı düzen-
lenecek olan Ortaokullar ve Liseler Arası Kısa Öykü Yarışması’nın 
başvurular başladı.

Ödül töreni Mayıs 2026 da düzenlenecek olan yarışmanın bu 
yılki konusu, “Mekan olarak Kıbrıs’ta geçmesi koşulu ile polisiye 
türünde öykü ” olarak belirlendi.

Son başvuru tarihi 26 Mart 2026 olan yarışmaya başvuracak 
öğrenciler, Kısa Öykü Yarışması’yla ilgili detaylara aşağıdaki bu-
tonlara tıklayarak ulaşabilirler.

Telsim Shop Köşesi

NEZAKET ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİ

SEFER TÜZ ÖĞRENCİLERLE
BİR ARAYA GELDİ

ULUSLARARASI PROJE YÖNETİMİ GÜNÜ 

Vodafone Türkiye Finanstan Sorumlu İcra Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hana Jalel Milesi, Kuzey Kıbrıs’a gelerek bir dizi nezaket ziyaretinde bu-
lundu.

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Er-
han Arıklı, Maliye Bakanı Sayın Özdemir Berova ve Bilgi Teknolojileri 
ve Haberleşme Kurumu Başkanı Doç. Dr. Kadri Bürüncük ile bir araya 
gelen Hana Jalel Milesi’ye, Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Finanstan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Yener Akı, Kurumsal İletişim Müdürü 
Nil Zorlu Atai ve Regülasyon & Uyum Müdürü Fikret Veysi eşlik etti.

Ziyaretler sırasında; 5G teknolojisi, fiber optik altyapı ve ileriki dönemde 
hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında değerlendirmelerde 
bulunuldu.

Telsim ekibi ile saha ziyaretleri de gerçekleştiren Hana Jalel Milesi, yeni 
yatırımcısı ile birlikte Angel Shop statüsüne geçen ve tüm çalışanları 
kadınlardan oluşan Dereboyu Telsim Shop’u, ardından da deneyim ve 
teknolojiyi bir araya getiren hibrit mağaza konseptiyle yeniden tasarla-
nan Yenikent Telsim Shop’u yerinde inceledi. 

Telsim’in Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde 16 yıldır devam et-
tirdiği ve Bilgisayar Mühendisleri Odası’nın üyelerinin tüm orta-
okul 6’ıncı sınıflara verdiği Güvenli İnternet Eğitimleri, Meral ve 
Vedat Ertüngü Lisesi’nde gerçekleşti.
Eğitime, Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Meral ve Vedat 
Ertüngü Lisesi Okul Müdürü Canev Uzunboylu Osmanlı, Milli 
Eğitim Bakanlığı Genel Orta Öğretim Dairesi Uzmanı Dr. Oğuz 
Mercan ve Telsim Kurumsal İletişim Müdürü Nil Zorlu Atai ile 
birlikte öğrenciler ve sorumlu öğretmenler katılım sağladı.
Bilgisayar Mühendisleri Odası üyelerinden Bora Tüccaroğ-
lu’nun verdiği eğitimde, öğrencilere internette karşılarına çık-
abilecek riskler, zararlı yazılımlar, kişisel bilgi güvenliği, siber 
saldırılar, yapay zeka ve 5G teknolojisinden önemli bilgiler ak-
tarıldı. 
2025 Öğretim Yılının başından bugüne kadar toplamda 930 
öğrenciye ulaşılarak eğitim verildi. Eğitimler Nisan ayına kadar 
devam edecek.

Uluslararası Proje Yönetimi Günü Etkinliği’nde, Telsim Kurumsal 
İletişim Müdürü Nil Zorlu Atai, uzun yıllardır büyük bir heyecanla 
sürdürülen Kuzey Kıbrıs’ın gençlere yönelik en büyük projesi olan 
Telsim FreeZone Liselerarası Müzik Yarışması hakkında ilham veri-
ci bir sunum gerçekleştirdi.
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi ve Kıbrıs Türk Bilgisayar Mühendis-
leri Odası iş birliğinde düzenlenen etkinlikte; proje yönetimi, li-
derlik ve geleceğin yetkinlikleri üzerine değerli paylaşımlar 
yapıldı.
Akademisyenlerin, öğrencilerin ve konukların yoğun ilgisiyle 
gerçekleşen etkinlik sonunda tüm konuşmacılara teşekkür pla-
ketleri takdim edildi.

MÜŞTERİLER DENEYİMLİYOR

ÖĞRETMENLERİMİZİ UNUTMADIK
SUPER 65 EKİBİMİZ
EĞİTİMLERE DEVAM EDİYOR

Telsim, bu yılda emekli öğretmen-

lerini unutmadı ve her yıl olduğu gibi 

Öğretmenler Günü’nde ziyaretlerini 

gerçekleştirdi.

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz ve Ku-

rumsal İletişim Müdürü Nil Zorlu Atai, 

Kıbrıs’ın önemli değerlerinden emekli 

öğretmenler Altan Giray ve Nurten 

Cemali’yi ziyaret ederek öğretmenlik 

yıllarına ait anılarını dinledi ve Öğret-

menler Günü’nü kutladı.

Eğitim alanında büyük emekler veren 

öğretmenleri her daim hatırlatan Tel-

sim, ziyaret anısı olarak kendi yayın-

larından Benim Kıbrıs’ım Fotoğraflar 

Doğan Hikayeler ve Kıbrıs Öyküleri 

Kitapları’nın yanı sıra; Kıbrıs kültürünü 

simgeleyen el emeği Kıbrıs kapısı tak-

dim etti.

Telsim Super65 ekibi, Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Girne 

Üniversitesi 60+ Yaş Tazeleme Bölümü iş birliğinde iletişim, medya ve tek-

noloji semineri düzenledi.

Telsim Kurumsal Pazarlama, Ürün ve Ticari Operasyonlar Müdürü Özgür 

Çakmak’ın 60 yaş ve üstü katılımcılara teknolojiyi daha verimli kullanabil-

melerine yönelik bilgiler verdiği seminerde, katılımcıların soruları yanıtladı 

ve programın sonunda da katılım belgeleri takdim edildi.

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz’ün de katılım sağladığı seminere, Bireysel 

İş Biriminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Sinan Gezen, Yakın Doğu 

Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fevzi Kasap, Girne Üniversite-

si Öğretim Görevlisi ve 60+ Yaş Tazeleme Bölümü Yürütücüsü Yrd. Doç Dr. 

Emete Toros, Kurumsal İletişim Müdürü Nil Zorlu Atai, Telsim Yeni Müşteri 

Kazanımı ve Evde İnternet Yönetim Müdürü Cemaliye Kahvecisoy ve Mar-

ka Strateji ve Dijital Pazarlama Müdürü Ongun Demir ile Super 65 ekibi ve 

Girne Üniversitesi 60+ Yaş Tazeleme Bölümü öğrencileri katılım sağladı.
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